
SPACE CLUB 
při SSPŠ Praha 

 
Smíchovská střední průmyslová škola (www.ssps.cz) ve spolupráci se Space Camp Turkey           
(www.gftse.org) pro Vás připravila pro školní rok 2018/19 zájmový kroužek “Space Club”. 
 
Činnosti v kroužku: 

● přednášky o vesmíru (částečně realizované     
prostřednictvím videokonferencí s odborníky    
na vesmír) - komunikace v anglickém jazyce 

● práce se simulátorem stavby raket,     
orbitálních stanic, lunárních modulů a     
planetárních bází (Kerbal Space Program) 

● stavba a vypouštění modelů raket 
● pozorování oblohy pomocí hvězdářského    

dalekohledu 
 
Kroužek je určen primárně pro žáky 8. a 9. tříd ZŠ s hlubším             
zájmem o vědu, techniku a především vesmír a jeho dobývání. 
 
Předpokládané termíny konání kroužku: čtvrtky 15:30 - 18:00        
(další možné termíny viz. registrační formulář), od října 2018. 
 
Místo konání kroužku: SSPŠ Praha, Preslova 25 - Praha 5,          
Smíchov (u Arbesova náměstí, nedaleko metra Anděl). 
 

Cena kroužku: 800 Kč za pololetí 
 
Formulář pro registraci: goo.gl/jSp1D2  
 
Další informace Vám sdělí vedoucí kroužku Martin Koňařík,  
pište na e-mail: spaceclub@ssps.cz 
 
Úspěšní absolventi zájmového kroužku budou moci získat částečné nebo plné stipendium           
pro týdenní pobyt ve Space Campu v tureckém Izmiru (v létě 2019)! 
 

 

http://www.ssps.cz/
http://www.gftse.org/
mailto:spaceclub@ssps.cz

